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1 79202 Digital PERFECCIONAMIENTO EN EL ARTE DE LA PAZ OTRA  $               18.010.440 65.030.982-0 CENTRO SOCIAL Y CULTURAL DE ARTE ORIENTAL ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

2 79450 Digital CAMPEONATO COPA AVI 2023 IQUIQUE  $               19.626.100 75.984.780-6 ASOCIACION DE VOLEIBOL DE IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

3 79621 Digital
PREPARÁNDONOS FÍSICA Y TÉCNICAMENTE PARA 

LAS COMPETENCIAS REGIONALES Y NACIONALES
IQUIQUE  $               12.340.000 65.059.732-K CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL LEONES DE TARAPACÁ ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE SUBSANACIÓN.

4 79995 Digital COMPETENCIA MUNDIAL DE CHEERLEADING OTRA  $               29.949.650 65.201.444-5 CLUB DEPORTIVO DE CHEERLEADING ORION ALLSTARS INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS

OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO TANTO, SE MANTIENE LA OBSERVACIÓN Y EL RESULTADO.

5 79996 Digital CAMPEONATO INTERNACIONAL EXPERIENCE OTRA  $               16.065.770 65.201.444-5 CLUB DEPORTIVO DE CHEERLEADING ORION ALLSTARS ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

6 80020 Digital
AYUDANDO A LA SALUD MENTAL MEDIANTE LA 

DISCIPLINA VOLEIBOL EN LA REGIÓN DE TARAPACÁ
IQUIQUE  $               15.000.000 65.123.786-6 CLUB CIRCLOSE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

7 80048 Digital
PARTICIPACIÓN EN EL NACIONAL DE ATLETISMO 

MÁSTER 2023 CORONEL-CHILE
OTRA  $               16.689.585 65.028.121-7 CLUB DEPORTIVO ATLETAS MÁSTER TIERRA DE CAMPEONES ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

8 80049 Digital
PARTICIPACIÓN EN EL CAMPEONATO 

SUDAMERICANO 2023 LIMA-PERÚ
OTRA  $               18.154.138 65.028.121-7 CLUB DEPORTIVO ATLETAS MÁSTER TIERRA DE CAMPEONES ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

9 80149 Digital OHIGGINS FÚTBOL, ALEGRÍA Y VIDA SALUDABLE IQUIQUE  $               14.972.700 65.149.529-6 CORPORACIÓN TODOS JUNTOS ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

10 80345 Digital
ENCUENTRO DEPORTIVO DE FUNCIONARIOS DEL 

MINEDUC 2023
IQUIQUE  $               20.000.000 65.078.276-3 CLUB MINEDUC SUPEREDUC TARAPACA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO CUAL, CAMBIA EL RESULTADO A ADMISIBLE.

11 80451 Digital CUERPO SANO, VIDA SANA TAMARUGAL  $               15.000.000 65.024.249-1 CLUB DEPORTIVO CULTURAL AMANECER ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

RESULTADO FINAL DE ADMISIBILIDAD 

CONCURSO DEPORTE

8% FNDR AÑO 2023
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12 80496 Digital

MUÉVETE Y MANTENTE SALUDABLE CARAMUCHO. 

PROYECTO DE APLICACIÓN DE LA ACTIVIDAD FÍSICA 

Y HÁBITOS DE VIDA SALUDABLE 2023

IQUIQUE  $               20.000.000 65.160.291-2 FUNDACIÓN CÍRCULO PARA EL DESARROLLO INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SUS NUMERALES 4 Y 8, TODA VEZ QUE:

- NO PRESENTA CERTIFICADO DE VIGENCIA DEL DIRECTORIO, POR LO CUAL, NO ES POSIBLE

CONFIRMAR QUE EL PROYECTO FUE INGRESADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL, NI QUE EL RESTO

DE LOS DOCUMENTOS ESTÉN FIRMADOS POR ESTE Y LOS DEMÁS REPRESENTANTES CUANDO

CORRESPONDA.

- EL ROL DE LA INSTITUCIÓN (QUE ES DE DONDE SE EXTRAE EL DATO DE LA DIRECCIÓN DE LA

INSTITUCIÓN POSTULANTE), INDICA: "CALLAO 3037, LAS CONDES", MAS NO PRESENTA CERTIFICADO

DE REPRESENTACIÓN REGIONAL, SOLICITADO EN EL MISMO PUNTO 8 DE LAS BASES EN COMENTO.

EN CONSECUENCIA, TAMPOCO SE PUEDE ACREDITAR RESIDENCIA O DOMICILIO DE LA INSTITUCIÓN

POSTULANTE.

13 80535 Digital
DESARROLLO ESTRATÉGICO DEL AJEDREZ EN 

IQUIQUE: UNA JUGADA MAESTRA
IQUIQUE  $               13.987.380 65.190.121-9 CLUB DE AJEDREZ IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

14 80692 Digital NIÑOS Y ADOLECENTES DE HALTEROFILIA IQUIQUE  $               14.778.550 65.172.413-9
CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL DE HALTEROFILIA KAME 

HOUSE
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

15 80693 Digital
PARTICIPACIÓN COPA INTEGRACIÓN LA SERENA 

2024
IQUIQUE  $               14.778.550 65.164.975-7 CLUB DEPORTIVO YUNGAY RAMAS MENORES ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

16 80708 Digital
PARTICIPAR Y TRIUNFAR EN LOS CAMPEONATOS DE 

FUTBOL AMATEUR EN LA COMUNA DE IQUIQUE
IQUIQUE  $               10.938.065 65.005.419-9 CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL JORGE FUENZALIDA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

17 80824 Digital LIGA ESCOLAR DE AJEDREZ DE TARAPACA 2024 IQUIQUE  $               19.678.460 65.034.095-7 CLUB DEPORTIVO DE AJEDREZ ALFIL DE IQUQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

18 80848 Digital
GIRA COMPETITIVA SELECCION CLUB DE AJEDREZ 

IQUIQUE
IQUIQUE  $               14.422.658 65.190.121-9 CLUB DE AJEDREZ IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

19 80853 Digital

VI ENCUENTRO DEPORTIVO - CAMPEONATO 

RECREATIVO PARA FUNCIONARIOS DE LOS 

MUNICIPIOS DE LA ASOCIACIÓN DE MUNICIPIOS 

RURALES DE TARAPACÁ Y ARICA – PARINACOTA

TAMARUGAL  $               14.947.060 69.266.010-2
ASOCIACIÓN DE MUNICIPIOS RURALES DE TARAPACA Y ARICA-

PARINACOTA
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

20 80951 Digital

PREPARACIÓN, PARTICIPACIÓN Y COMPETICIÓN EN 

TORNEO SIN FRONTERAS, ORGANIZADO POR CLUB 

MANTARRAYAS EN LA CIUDAD DE ARICA A FINES 

DEL AÑO 2023

IQUIQUE  $               14.136.140 65.159.458-8
CLUB DEPORTIVO MASTER DE NATACION VERGARA 

MONARDES
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

21 80952 Digital
PARTICIPACIÓN SUDAMERICANO NATACIÓN 

MASTER LIMA 2023
OTRA  $               18.972.820 65.159.458-8

CLUB DEPORTIVO MASTER DE NATACION VERGARA 

MONARDES
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

22 80992 Digital EMBAJADORES DEL CICLOTURISMO EN TARAPACÁ IQUIQUE  $               14.963.748 65.094.638-3
CENTRO SOCIAL CULTURAL Y DEPORTIVA AGRUPACIÓN 

IQUIQUE BIKE
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

23 81023 Digital
CAMPEONATO LOCAL DE BUCEO EN APNEA 

"FUTURO DE PISAGUA"
TAMARUGAL  $               15.000.000 65.114.236-9 CLUB JUVENIL DEPORTIVO Y CULTURAL DE PISAGUA INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SU NUMERAL 7, TODA VEZ QUE:

- RESPECTO A LA PRESENTACIÓN DE LAS FOTOCOPIAS DE LAS CÉDULAS DE IDENTIDAD, EL

DOCUMENTO DEL SECRETARIO DE LA INSTITUCIÓN SE ENCUENTRA VENCIDA.
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24 81040 Digital
ESCUELA DE MENORES CLUB DE TENIS OASIS 2023-

20243
TAMARUGAL  $               14.990.000 65.814.140-6 CLUB DE TENIS OASIS INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SU NUMERAL 14, TODA VEZ QUE:

- LA INSTITUCIÓN Y SU REPRESENTANTE LEGAL SE ENCUENTRAN INHABILITADOS.

25 81062 Digital CAMPEONATO OFICIAL 2023 EDWIN HORMAZABAL IQUIQUE  $               13.025.960 71.677.900-9
ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE FUTBOL JUNIOR PENECA DE 

IQUIQUE
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

26 81119 Digital TALLER DEPORTIVO PARA MOQUELLA TAMARUGAL  $                 5.593.889 65.968.480-2 JUNTA DE VECINO N°5 DE MOQUELLA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

27 81182 Digital
"FUTBOLIZANDO LA FAMILIA TARAPAQUEÑA DE 

REAL IQUIQUE"
IQUIQUE  $               11.236.050 65.159.775-7 CENTRO CULTURAL SOCIAL Y DEPORTIVO REAL IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

28 81221 Digital EL DESAFÍO DE BALONMANO IQUIQUE  $               20.000.000 65.822.250-3 CLUB DEPORTIVO HANDBALL IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO CUAL, CAMBIA EL RESULTADO A ADMISIBLE.

29 81226 Digital
PARTICIPACION EN EL TORNEO III VERSION COPA 

INTEGRACION MENDOZA ENERO 2024
OTRA  $               18.806.000 65.149.208-4 CLUB DEPORTIVO HURACÁN IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

30 81232 Digital CAMPEONATO REGIONAL MTB 2023 IQUIQUE  $               11.813.841 65.204.593-6 CLUB SOCIAL Y CULTURAL CLUB CHASKI INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SU NUMERAL 4, TODA VEZ QUE:

- LA PERSONALIDAD JURÍDICA DE LA INSTITUCIÓN NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD SOLICITADA EN 

DICHO PUNTO DE LAS BASES DE DEPORTE.

31 81235 Digital
PARTICIPACION DE LAS SELECCIONES SERIE 2008 Y 

SERIE 2009 AL TORNEO COQUIMBO CUP 2024
OTRA  $               14.212.000 65.165.729-6

ASOCIACION DE FUTBOL INFANTIL TIERRA CAMPEONES 

IQUIQUE
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

32 81242 Digital
ESCUELA DE BÁSQUETBOL "EDGARDO BARRÍA" UN 

SIGLO TRABAJANDO CON GRUPOS VULNERABLES
IQUIQUE  $                 7.785.115 65.009.807-2 CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL LA CRUZ ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

33 81243 Digital
CALETA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FÍSICA EN 

CARAMUCHO
IQUIQUE  $                 8.513.400 75.635.000-5 S.T.I. BUZOS A PULMON COSTEROS DE IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE SUBSANACIÓN.

34 81248 Digital MUNDIALITO VERANO IQUIQUE 2024. IQUIQUE  $               17.169.840 65.149.208-4 CLUB DEPORTIVO HURACÁN IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE SUBSANACIÓN.

35 81275 Digital
PROMOVER Y FORTALECER EL CONOCIMIENTO 

DEPORTIVO  A TRAVÉS DEL JUDO
IQUIQUE  $               10.710.888 65.154.123-9

ASOCIACION INDIGENA AYMARA Y COLLA CULTURAL  

DEPORTIVO Y TURISTICO CHACHA WARMI
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

36 81280 Digital
TORNEO DE CLAUSURA 2023 Y TRABAJOS CON 

SELECCIONES
IQUIQUE  $               16.286.360 65.165.729-6

ASOCIACION DE FUTBOL INFANTIL TIERRA CAMPEONES 

IQUIQUE
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE SUBSANACIÓN.

37 81283 Digital
ESCUELA DE FUTBOL FORMATIVO POR UNA NUEVA 

ESPERANZA
IQUIQUE  $               10.188.010 65.020.175-2 CLUB DEPORTIVO CORMUDESI RENE MALDONADO GAMERO ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).
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38 81290 Digital
PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATO "COLOMBIA 

INTERNATIONAL CUP"
OTRA  $               19.999.575 56.077.500-8 CLUB DEPORTIVO SAN CARLOS ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

39 81315 Digital SANTA ROSA INNOVA EN DEPORTE IQUIQUE  $               12.436.921 65.264.130-K JUNTA DE VECINOS SANTA ROSA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

40 81325 Digital

PREPARACIÓN TORNEO RANKING 4 PARALÍMPICO 

PARA TIRO CON ARCO CLASIFICATORIO JUEGOS 

PARA PANAMERICANOS SANTIAGO 2023

OTRA  $               14.615.640 65.149.529-6 CORPORACIÓN TODOS JUNTOS ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

41 81335 Digital PATROCINIO PARA ATLETAS DESTACADOS OTRA  $                 8.173.035 65.028.121-7 CLUB DEPORTIVO ATLETAS MÁSTER TIERRA DE CAMPEONES ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

42 81336 Digital
TALLERES DEPORTIVOS PARA LA ESCUELA DE 

FUTBOL DE LA LOCALIDAD DE CAMIÑA
TAMARUGAL  $               13.860.000 65.043.854-K CENTRO CULTURAL Y SOCIAL LA JOYA DEL DESIERTO ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

43 81348 Digital
FORTALECIMIENTO DEPORTIVO "SEMBRANDO 

VALORES"
IQUIQUE  $                 5.363.725 65.173.246-8 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL ARMORED RUGBY INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SU NUMERAL 7, TODA VEZ QUE:

- RESPECTO A LA PRESENTACIÓN DE LAS FOTOCOPIAS DE LAS CÉDULAS DE IDENTIDAD, EL

DOCUMENTO DEL TESORERO DE LA INSTITUCIÓN SE ENCUENTRA VENCIDA.

44 81350 Digital
EQUIPANDONOS PARA PODER COMPETIR EN LA 

ASOCIACION TIERRA CAMPEONES
IQUIQUE  $                 8.341.000 65.159.775-7 CENTRO CULTURAL SOCIAL Y DEPORTIVO REAL IQUIQUE INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS

OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO TANTO, SE MANTIENE LA OBSERVACIÓN Y EL RESULTADO.

45 81362 Digital
CIRCUITO DE TORNEOS DE AJEDREZ - TARAPACA 

2024
IQUIQUE  $               19.969.164 65.034.095-7 CLUB DEPORTIVO DE AJEDREZ ALFIL DE IQUQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

46 81381 Digital PREPARÁNDONOS PARA COMPETIR CLUB IVC IQUIQUE  $               13.860.000 65.126.825-7 CLUB DEPORTIVO IQUIQUE VOLLEYBALL CREW INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

9 "ANEXOS", TODA VEZ QUE:

- TODOS LOS ANEXOS SE PRESENTAN SIN EL TIMBRE DE LA INSTITUCIÓN.

47 81392 Digital
ESCUELA DE TIRO CON ARCO INCLUSIVA "ALAS 

NEGRAS"
IQUIQUE  $               22.025.700 71.202.900-5 ACADEMIA DE EDUCACIÓN FÍSICA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

48 81403 Digital PINTADOS SE MUEVE CON EL DEPORTE TAMARUGAL  $               14.367.707 65.213.275-8 JUNTA DE VECINOS N°2 COLONIA DE PINTADO ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

49 81424 Digital IMPLEMENTACIÓN DEPORTIVA LIBERTAD - 2023 IQUIQUE  $                 9.750.000 74.071.500-3 CLUB DEPORTIVO LIBERTAD ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

50 81426 Digital

CLÍNICAS DEPORTIVAS “FORTALECIENDO LAS 

CAPACIDADES DEL JUDO FORMATIVO Y 

COMPETITIVO”

IQUIQUE  $                 9.292.620 65.059.732-K CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL LEONES DE TARAPACÁ INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SU NUMERAL 11, TODA VEZ QUE:

- LA INFORMACIÓN PRESENTADA EN EL ANEXO N°3 NO CORRESPONDE AL PROYECTO POSTULADO.

51 81428 Digital

ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO DE FÚTBOL PARA 

CLUB DEPORTIVO DE LA COMUNIDAD INDÍGENA 

AYMARA DE PANAVINTO

TAMARUGAL  $               20.000.000 65.088.843-K COMUNIDAD INDÍGENA AYMARA DE PANAVINTO INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO TANTO, SE MANTIENE LA OBSERVACIÓN Y EL RESULTADO.
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52 81442 Digital
COMPETENCIAS TRAIL, DESAFÍOS, VERTICAL PLAYA 

BLANCA Y 8X8 CERRO ESMERALDA
IQUIQUE  $               11.251.637 65.111.822-0 CLUB DEPORTIVO RUN IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

53 81447 Digital
PARTICIPACION EN EL VI CAMPOREE NACIONAL DE 

CONQUISTADORES FIEL HASTA EL FIN
OTRA  $               14.029.449 65.082.096-7

AGRUPACION SOCIAL, CULTURAL Y DEPORTIVA CRUZ DEL SUR 

JAZIEL
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

54 81450 Digital PREPARACION DEPORTIVA AYMARA QUEBE 2023 IQUIQUE  $               13.818.080 65.117.517-8 CLUB DEPORTIVO LOS INCAS DE QUEBE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

55 81451 Digital TAMARUGAL CHEERSTARS IQUIQUE  $               14.961.800 75.998.630-K CENTRO DE MADRES ROSARIO CHACÓN ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

56 81453 Digital
EXPLORANDO LAS AGUAS: KAYAK Y PADDLE SUP 

PARA NIÑOS
IQUIQUE  $               14.401.260 56.082.160-3 JUNTA DE VECINOS CALETA PLAYA BLANCA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

57 81458 Digital

ORGANIZACIÓN DE CAMPEONATO NACIONAL DE 

BASQUETBOL SENIOR DAMAS EN LA CIUDAD DE 

IQUIQUE

IQUIQUE  $               15.881.400 65.575.010-K
ASOCIACIÓN DEPORTIVA CULTURAL Y SOCIAL BASQUETBOL 

SENIOR DAMAS DE IQUIQUE
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

58 81505 Papel

COMPITIENDO Y PARTICIPANDO EN CAMPEONATO 

OFICIAL DE FÚTBOL SENIOR DE A.F.A.H. ALTO 

HOSPICIO 2023, "A TRAVÉS DEL DEPORTE ELEGIMOS 

VIVIR SANO"

IQUIQUE  $               14.646.000 65.114.910-K CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL CULTURAL ÚLTIMA ESPERANZA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

59 81510 Papel
PREPARACIÓN DE SERIES MENORES C.D. NUEVA 

VICTORIA
IQUIQUE  $               14.789.100 65.205.642-3 CENTRO CULTURAL SOCIAL Y DEPORTIVO NUEVA VICTORIA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

60 81542 Papel
EVENTO DEPORTIVO DE FUTBOLITO NORTE CELESTE 

FNDR 8% 2023
IQUIQUE  $               12.143.945 65.177.974-K CENTRO CULTURAL SOCIAL Y DEPORTIVO ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

61 81545 Papel EVENTO DEPORTIVO DE FUTBOLITO CUT IQUIQUE IQUIQUE  $               15.000.000 65.543.270-1 CLUB DEPORTIVO CULTURAL Y SOCIAL CUT IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

62 81553 Papel
INTERNACIONAL DE VOLEIBOL COPA IQUIQUE 2023 

CATEGORÍA SUB 17 EN DAMAS Y VARONES
IQUIQUE  $               20.000.000 65.086.389-5 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL EDAR ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

63 81554 Papel
EVENTO DEPORTIVO DE FUTBOLITO ROBERTO SOLA 

FNDR 8% 2023
IQUIQUE  $               12.143.945 65.016.007-K CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL ROBERTO SOLA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE SUBSANACIÓN.

64 81589 Papel
PREPARANDO LA TEMPORADA COMPETITIVA Y DE 

ALTO RENDIMIENTO 2023 Y 2024
IQUIQUE  $               15.000.000 65.227.063-8 CLUB DEPORTIVO CULTURAL Y SOCIAL CROACIA INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SUS NUMERALES 4 Y 18, TODA VEZ QUE:

- LA PERSONALIDAD JURÍDICA DE LA INSTITUCIÓN NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD SOLICITADA.

- NO SE PRESENTA DOCUMENTO DE INVITACIÓN NI DOCUMENTO EQUIVALENTE QUE RESPALDE SU

PARTICIPACIÓN EN LA ACTIVIDAD, SEGÚN LO SOLICITADO PARA LA CATEGORÍA DE "PATROCINIO

DEPORTIVO".
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65 81590 Papel
FORMANDO FUTUROS CAMPEONES PARA 

TARAPACÁ EN NATACIÓN
IQUIQUE  $               14.080.000 65.227.063-8 CLUB DEPORTIVO CULTURAL Y SOCIAL CROACIA INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SU NUMERAL 4, TODA VEZ QUE:

- LA PERSONALIDAD JURÍDICA DE LA INSTITUCIÓN NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD SOLICITADA EN 

DICHO PUNTO DE LAS BASES DE DEPORTE.

66 81592 Papel
EVENTO DEPORTIVO DE FUTBOLITO TRABAJADORES 

DE VIALIDAD FNDR 8% 2023
IQUIQUE  $                 9.136.945 65.176.218-9

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL TRABAJADORES 

VIALIDAD
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

67 81595 Papel
QUINTA CORRIDA FAMILIAR DE INCLUSIÓN DONDE 

TODOS PUEDEN PARTICIPAR
IQUIQUE  $               12.989.179 65.007.406-8 CENTRO CULTURAL Y SOCIAL DE INTEGRACIÓN QUETZALCOATL INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SUS NUMERALES 5, 6, 7 Y 8, TODA VEZ QUE:

- INSTITUCIÓN NO PRESENTA SU ROL ÚNICO TRIBUTARIO, SEGÚN LO SOLICITADO EN EL PUNTO

6.2.1., NUMERAL 5 DE LAS BASES DE DEPORTE. EN CONSECUENCIA, TAMPOCO ES POSIBLE

VERIFICAR SU RESIDENCIA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 6.2.1., NUMERAL 8 DE LAS BASES

DE DEPORTE.

- INSTITUCIÓN NO PRESENTA CERTIFICADO DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE RECEPTORES DE

FONDOS PÚBLICOS.

- INSTITUCIÓN NO PRESENTA COPIAS DE CÉDULAS DE IDENTIDAD DE SU DIRECTORIO.

68 81607 Papel

COMPITIENDO Y PARTICIPANDO EN EL 

CAMPEONATO DE LA ASOCIACIÓN DE FÚTBOL 

A.S.F.I. Y MEJORANDO LA CONDICIÓN FÍSICA  DE 

NUESTROS JUGADORES DEL CLUB DEPORTIVO IKE 

IKE  "LOS MEJORES DEL MUNDO"

IQUIQUE  $               14.072.000 65.163.293-5 CLUB DEPORTES IKIKE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

69 81665 Papel II OPEN DEPORTIVO BUSHIDO KAN IQUIQUE  $               14.848.000 65.038.389-3 CLUB DEPORTIVO BUSHIDO KAN ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

70 81737 Papel
XXI CAMPEONATO SUDAMERICANO ATLETISMO 

MASTER LIMA - PERÚ 2023
OTRA  $               19.196.700 65.270.830-7 CLUB DEPORTIVO ATLETAS MASTERS IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

71 81738 Papel

SPORTIVA ITALIANA RUMBO A LA PRIMERA VERSIÓN 

DE LA COPA INTEGRACIÓN DE LICAN RAY VERANO 

2024

IQUIQUE  $               20.000.000 71.431.600-1 CLUB DEPORTIVO SOCIEDAD SPORTIVA ITALIANA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

72 81739 Papel
CAMPEONATO DE FUTBOL HERIBERTO IZQUIERDO 

FNDR 8% 2023
IQUIQUE  $               11.902.954 65.116.530-K CLUB DEPORTIVO HERIBERTO IZQUIERDO ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

73 81741 Papel
PREPARANDO SELECCIONES PARA CAMPEONATO 

NACIONAL ANFA EN  PEUMO Y CHILLÁN
IQUIQUE  $               18.668.760 71.597.200-K ASOCIACION DEPORTIVA DE FUTBOL AMATEUR DE  IQUIQUE ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

74 81742 Papel

POTENCIANDO AL CLUB CENTRO SOCIAL 

DEPORTIVO NATACIÓN MÁSTER Y POLO ACUÁTICO 

UNIÓN MORRO TEMPORADA 2023 V 2024

IQUIQUE  $               14.315.000 65.154.839-K
CLUB CENTRO SOCIAL DEPORTIVO NATACIÓN MÁSTER Y POLO 

ACUÁTICO UNIÓN MORRO
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

75 81746 Papel
APOYANDO LA CARRERA DEPORTIVA DE  ISSA ROCO 

FNDR 8%
OTRA  $                 8.975.523 65.038.389-3 CLUB DEPORTIVO BUSHIDO KAN ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

76 81752 Papel
LA NUEVA VICTORIA SERIES MENORES LIGA TIERRA 

DE CAMPEONES 2023
IQUIQUE  $               19.938.000 65.205.642-3 CENTRO CULTURAL SOCIAL Y DEPORTIVO NUEVA VICTORIA INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS

OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE SUBSANACIÓN.

77 81761 Papel

CONSOLIDACIÓN DE LAS SERIES MENORES DEL CLUB 

HUMBERTO LIZARDI FLORES: MEJORANDO LAS 

EXPERIENCIAS DE CRECIMIENTO DE NUESTROS 

NIÑOS, ADOLESCENTES Y JÓVENES A TRAVÉS DEL 

FÚTBOL

IQUIQUE  $               20.000.000 65.113.417-K CLUB DEPORTIVO LICEO A7 ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).
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78 81764 Papel
EVENTO DEPORTIVO DE FUTBOLITO ROBERTO SOLA 

FNDR 8% 2023
IQUIQUE  $               12.143.945 65.016.007-K CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL ROBERTO SOLA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE SUBSANACIÓN.

79 81773 Papel

COMPITIENDO Y PARTICIPANDO EN CAMPEONATO 

DE FUTBOL DE IQUIQUE, ASAFI 2023 AYUDANDO A 

DESARROLLAR UNA VIDA SANA LOS JUGADORES DE 

HERIBERTO IZQUIERDO. "EL DEPORTE ES VIDA"

IQUIQUE  $               14.092.000 65.116.530-K CLUB DEPORTIVO HERIBERTO IZQUIERDO ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

80 81775 Papel
EVENTO DEPORTIVO DE FUTBOLITO TRABAJADORES 

VIALIDAD FNDR 8% 2023
IQUIQUE  $                 9.136.945 65.176.218-9

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL TRABAJADORES 

VIALIDAD
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

81 81779 Papel

REPRESENTANDO A LA REGIÓN DE TARAPACÁ EN EL 

CAMPEONATO Y SEMINARIO KARATE-DO LENGENDS 

2023, MIAMI ESTADOS UNIDOS 2023

IQUIQUE  $               20.000.000 65.164.328-7 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LOCAL DE KARATE TARAPACA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

82 81786 Papel
PREPARACIÓN CLASIFICACIÓN COPA MUNDO 

TRIATLÓN AUSTRALIA 2024
IQUIQUE  $               15.512.750 65.189.063-2 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL TRI LIFE TARAPACÁ INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS

OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO TANTO, SE MANTIENE LA OBSERVACIÓN Y EL RESULTADO.

83 81790 Papel
EVENTO DEPORTIVO DE FÚTBOL PICA FNDR 8% 

2023
TAMARUGAL  $               14.349.935 65.180.778-6 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL CAMILA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

84 81794 Papel
ESCUELITA FÚTBOL WANDERITO ALTO HOSPICIO 

2023
IQUIQUE  $               12.536.000 73.710.400-1 CLUB DEPORTIVA WANDERITO INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SU NUMERAL 14, TODA VEZ QUE:

- EJECUTOR SE ENCUENTRA INHABILITADO.

85 81797 Papel
PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATO NACIONAL DE 

BASQUETBOL 2023, CATEGORÍA MÁS DE 60 AÑOS
OTRA  $                 9.904.475 65.575.010-K

ASOCIACIÓN DEPORTIVA CULTURAL Y SOCIAL BASQUETBOL 

SENIOR DAMAS DE IQUIQUE
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

86 81884 Papel PREPARÁNDONOS PARA SER MEJORES CADA DIA IQUIQUE  $               14.140.950 65.093.299-4 CLUB DE JUDO DRAGON ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

87 81889 Papel
CAMPEONATO NACIONAL DE KARATE Y 

PARAKARATE FEDERADO DICIEMBRE 2023
IQUIQUE  $               16.609.955 65.164.328-7 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LOCAL DE KARATE TARAPACA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

88 81921 Papel FORMANDO TALENTOS IQUIQUE  $               14.849.500 65.084.985-K CLUB DEPORTIVO ESTRELLA DEL NORTE DEL BORO INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS

OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO TANTO, SE MANTIENE LA OBSERVACIÓN Y EL RESULTADO.

89 81934 Papel
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES SOFTBOL 

IQUIQUE 2023-  INICIATIVA DE LEONAS Y MUSTANG
IQUIQUE  $               18.420.000 65.045.572-K CLUB DEPORTIVO DE SOFTBOL IQUIQUE INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS

OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO TANTO, SE MANTIENE LA OBSERVACIÓN Y EL RESULTADO.

90 81992 Papel OLIMPIADAS DE CARIQUIMA 2024 TAMARUGAL  $               14.894.250 65.034.124-4 CLUB DEPORTIVO ESTRELLA POLAR DE CHIJO ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE SUBSANACIÓN.

91 82004 Papel

REVITALIZACIÓN DE LAS RAMAS INFANTILES, 

JUVENILES Y ADULTAS DE RUBÉN DONOSO: 

REESTRUCTURANDO UN CLUB HISTÓRICO DE 

IQUIQUE CON VISIÓN DE FUTURO

IQUIQUE  $               20.000.000 65.634.760-0 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL RUBÉN DONOSO INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS

OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO TANTO, SE MANTIENE LA OBSERVACIÓN Y EL RESULTADO.
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92 82014 Papel
EVENTO DEPORTIVO DE FUTBOLITO CLUB 

DEPORTIVO VIALIDAD F.N.D.R. 8% 2023
IQUIQUE  $               15.000.000 73.929.800-8 CLUB DEPORTIVO SOCIAL VIALIDAD ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

93 82021 Papel

SEMBRAMOS CONFIANZA, DISCIPLINA, 

PERSEVERANCIA Y ENTUSIASMO EN CADA NIÑO, 

NIÑA Y ADOLESCENTE QUE TIENE COMO DESAFÍO 

DESARROLLARSE EN LA GIMNASIA ARTÍSTICA Y 

CHEERLEADER

IQUIQUE  $               20.000.000 65.150.688-3 FUNDACION EDUCACIONAL CREATE INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS

OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE SUBSANACIÓN.

94 82026 Papel
ORGANIZACIÓN DE CAMPEONATOS DE FÚTBOL 

SENIOR PARA 58 Y 65 AÑOS
IQUIQUE  $               19.973.000 65.499.310-6 LIGA DEPORTIVA RECREATIVA ADULTO MAYOR INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: 

LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE

ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE, DESCRITOS EN EL PUNTO

6.2.1., EN SU NUMERAL 14, TODA VEZ QUE:

- EJECUTOR SE ENCUENTRA INHABILITADO.

95 82033 Papel
ESCUELA FORMATIVA, COMPETITIVA DEL VOLEIBOL 

DE IQUIQUE 2023
IQUIQUE  $               15.000.000 65.086.389-5 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL EDAR ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

96 82035 Papel
TALLER FORMATIVO DE BOXEO PARA NIÑOS Y 

NIÑAS DE LA LOCALIDAD DE HUARA
TAMARUGAL  $                 7.531.990 65.163.382-6 ASOCIACIÓN INDÍGENA MULTICULTURAL HUARA MARKA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO CUAL, CAMBIA EL RESULTADO A ADMISIBLE.

97 82041 Papel
EVENTO DEPORTIVO DE FÚTBOL PICA F.N.D.R. 8% 

2023
TAMARUGAL  $               14.349.935 65.180.778-6 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL CAMILA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

98 82045 Papel

CONFORMACIÓN DE UN CUERPO TÉCNICO 

PROFESIONAL PARA LAS CATEGORÍAS INFANTILES, 

JUVENIL Y ADULTA DE SPORTIVA ITALIANA: LÍDERES 

EN PROYECCIÓN LABORA Y USO DE NUEVAS 

TECNOLOGÍAS

IQUIQUE  $               20.000.000 71.431.600-1 CLUB DEPORTIVO SOCIEDAD SPORTIVA ITALIANA ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

99 82051 Papel LA HERMANDAD 30 Y 40 AÑOS CODEI 2023 IQUIQUE  $               12.328.000 65.072.084-9 CLUB DEPORTIVO LA HERMANDAD ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

100 82052 Papel IQUIQUEÑO DE NIVEL MUNDIAL OTRA  $               15.000.000 65.110.385-1
CENTRO CULTRAL SOCIAL Y DEPORTIVO PRO RIDER IQUIQUE 

BODYBOARD
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE SUBSANACIÓN.

101 82057 Papel
TOUR MUNDIAL SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBC 

2023
OTRA  $               15.000.000 65.110.385-1

CENTRO CULTRAL SOCIAL Y DEPORTIVO PRO RIDER IQUIQUE 

BODYBOARD
ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

(ESTO NO ASEGURA EL FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

*SE ACOGE SUBSANACIÓN.

102 82058 Papel
FOMENTANDO EL DESARROLLO Y LA PRÁCTICA DE 

LA ACTIVIDAD FÍSICA A TRAVÉS DEL BÁSQUETBOL
IQUIQUE  $               13.723.630 65.030.424-1 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL FENIX ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS DOCUMENTOS Y

REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE

DEPORTE, AÑO 2023. POR LO ANTERIOR, CONTINÚA A LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACIÓN

TÉCNICA. (ESTO NO ASEGURA EL  FINANCIAMIENTO DE LA INICIATIVA).

103 82257 Papel

PREPARANDO COMPETENCIAS NACIONALES E 

INTERNACIONALES DE TRIATLETA SELECCIONADO A 

MUNDIAL DE IRONMAN 2023

IQUIQUE  $               15.000.000 65.189.063-2 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL TRI LIFE TARAPACÁ INADMISIBLE

PROYECTO INADMISIBLE: LA POSTULACIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y/O DOCUMENTOS

OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO DE DEPORTE.

*NO SE ACOGE RECLAMACIÓN, POR LO TANTO, SE MANTIENE LA OBSERVACIÓN Y EL RESULTADO.

Total 103 1.530.485.191$          

Publicación: Martes 29 de agosto de 2023.
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